Gabinete do(a) Vereador(a) Wellington Vicentini

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE (COLOCAR O TIPO DE MOÇÃO)

WELLINGTON VIZENTINI, vereador com assento nesta Casa de Leis, vem mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de EDINALDO AGRIZZI FRISSO.

JUSTIFICATIVA

Edinaldo Agrizzi Frisso, nos deixou no dia 06/08/2024, pessoa de grande caráter, hábitos simples e,
acima de tudo, um coração generoso, deixará uma marca profunda na vida daqueles com quem conviveu.
Sua memória permanecerá viva, trazendo consolo aos que tiveram o privilégio de conhecê-lo.

Aos seus entes queridos e amigos, expressamos nossas sinceras condolências, reiterando que esta Casa
de Leis não poderia deixar de registrar seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a
Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Plenário "Joaquim Calmon", 12 de agosto de 2024.

Wellington Vicentini
Vereador(a) - DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390035003500330034003A005000

Assinado eletronicamente por Wellington Vicentini em 12/08/2024 08:39

Checksum: F49BA396BAB0A1C14418ADE2EA5DF114C692D58681A0C0F8EC51DE01AB96D850